
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 8/2021

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 14 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu
i kontroli dowodów księgowych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, w związku z art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz § 14 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu
Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 1/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu
i kontroli dowodów księgowych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie, zmienionego
zarządzeniem nr 4/2021 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 9 września 2021 r.
w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 24 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) do ewidencji księgowej miesiąca kończącego dany rok obrotowy przyjmuje się

wszystkie dowody księgowe wystawione w grudniu i dostarczone do ZDiM do
20 marca następnego roku, po upływie roku obrotowego, którego okres
sprawozdawczy dotyczy;".

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych –
Głównemu Księgowemu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


